
 

 
Změnový list č. 1 

 
Název stavby (nebo její dokončené části):  
Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách 
 

Investor:  
Město Odry  
Sídlo: Masarykovo nám. 16/25, 742 35  Odry 
IČ:  00298221 
  

Generální dodavatel:  

PRINEX GROUP s.r.o.  
Sídlo: Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry 
IČ:  26818841 
  

  
1) Popis zněn a více prací na objektu SO01 - Komunikace:         

V prostoru u sjezdu u ulice Hranická bylo při výkopových pracích shledáno nevhodné podloží na úrovni 
pláně komunikace. V ploše cca 215 m2 se nachází rozbředlé jíly, které neumožňují vybudování 
upravené pláně komunikace. Po dohodě s investorem stavy a TDI je navržena výměnná vrstva v ploše 
215 m2 o průměrné tl. 290 mm s výměnou jílových vrstev za štěrkodrť (makadam). 
Rozpočet více prácí je uveden v příloze.  

2) Více práce – osazení elektrorozvaděče 
Investor požaduje dovést do Zámeckého parku silovou elektrickou energii vyvedenou do vystrojeného 
rozvaděče, který bude osazen v obnovované zámecké zdi. Napojení nového kabelu bude na stávající 
sloup NN v ul. Hranická, kde bude zřízena nová přípojka NN. Kabelové vedení bude provedeno jako 
přílož ke kabelu VO.  
Rozpočet více prácí je uveden v příloze. 
 
 REKAPITULACE: 
-Popis změn a více prací na objektu SO01:  cena bez DPH: 119 825,09, cena s DPH:144 988,36. 

-Více práce – osazení elektrorozvaděče: cena bez DPH: 54 656,20, cena s DPH: 66 134.00. 
-Více práce celkem: cena bez DPH 174 481,29, cena s DPH 211 122,36. 
 
Cena dle SoD 9.188.000,00 Kč bez DPH Kč bez DPH.  
Cena dodatku č. 1 navýšená o vícepráce 9.362.481,29 Kč bez DPH. 

 
Za dodavatele:  
Ing. Petr Balšínek – jednatel společnosti PRINEX GROUP s.r.o.  

 

 
Za investora:  
Ing. Libor Helis – starosta 

 

 
 

 


